



Kowary, dnia 15.02.2023

Zn. spr.:SA.270.2.9.2023

Pytania i odpowiedzi do opisu przedmiotu zamówienia

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na zasadzie zaproszenia do składania ofert o wartości poniżej kwoty 130 000 złotych na zadanie: „Usługa sprzątnięcia pomieszczeń w budynku biurowym Nadleśnictwa oraz w budynkach Leśnej Szkołki Kontenerowej Kostrzyca, Miłków 300a” .

Pytanie nr 1

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk? Jeżeli tak:

- a) prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający? Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników.
- b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane?

Odpowiedź nr 1

Zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk nie należy do obowiązków Wykonawcy.

Pytanie nr 2

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy będzie należało zapewnienie dodatkowej dezynfekcji powierzchni dotykowych? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością będzie wymagane wykonanie tych czynności?

Odpowiedź nr 2

Zapewnienie dodatkowej dezynfekcji powierzchni dotykowych nie należy do obowiązków Wykonawcy.

P.O. NADLEŚNICZY
Łukasz Szewczyk